
UCHWAŁA NR XVII/100/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz § 22 załącznika do uchwały Nr XXXIX/261/18 Rady Gminy Szumowo z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szumowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5445) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Rady Gminy Szumowo na 2026 rok: 

Plan pracy 
Rady Gminy Szumowo na 2026 rok 

1. Organizacja pracy organów gminy i jednostek pomocniczych: 

1) uchwalenie planu pracy Rady Gminy Szumowo; 

2) zatwierdzenie planu pracy Komisji Finansów; 

3) zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej; 

4) zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

5) sprawozdanie z działalności komisji Rady Gminy. 

2. Gospodarka finansowa: 

1) debata budżetowa oraz przyjęcie budżetu gminy; 

2) uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej; 

3) debata nad raportem o stanie gminy; 

4) udzielenie wotum zaufania Wójtowi Gminy; 

5) sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy; 

6) udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy; 

7) uchwalanie zmian budżetu gminy; 

8) uchwalanie zmian wieloletniej prognozy finansowej gminy; 

9) wyrażenie lub nie wyrażenie zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszy sołeckich. 

3. Podatki i opłaty lokalne: 

1) uchwalenie stawek podatku od nieruchomości; 

2) uchwalenie stawek podatku od środków transportowych; 

3) obniżenie średniej ceny skupu żyta będącej podstawą do wymiaru podatku rolnego na 2027 rok. 

4. Oświata i wychowanie: 

1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych; 

2) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Szumowo. 

5. Kultura: 

1) sprawozdanie z działalności Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Szumowie; 

2) plan pracy Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Szumowie. 

6. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

Id: 0D644057-B9AA-498F-BEB3-32C19BECAD64. Podpisany Strona 1



1) informacja o działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Szumowie; 

2) uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

7. Inne: 

1) informacja o dokonanych analizach oświadczeń majątkowych; 

2) sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

3) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

4) sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii; 

5) sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Szumowie; 

6) informacja o zasobach pomocy społecznej gminy Szumowo; 

7) uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami; 

8) sprawozdanie z działalności Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pęchratce Polskiej; 

9) uchwalenie Planu ogólnego Gminy Szumowo; 

10) inne sprawy wynikające z bieżącej pracy Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szumowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

Id: 0D644057-B9AA-498F-BEB3-32C19BECAD64. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/100/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	pkt 6 w § 1 ust. 7
	pkt 7 w § 1 ust. 7
	pkt 8 w § 1 ust. 7
	pkt 9 w § 1 ust. 7
	pkt 10 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T13:45:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




